[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024 г.                                               № 36а                                      с. Баженовское
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 26.10.2021 № 165 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области»
В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов)» и постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области 26.10.2021 № 163 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области» (с изменениями от 24.02.2022 № 21)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 26.10.2021 № 165 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области» (в ред. от 28.02.2022 № 25, от 13.02.2023 № 17, 24.05. 2023 № 61) следующие изменения:

1) приложение дополнить строкой 48-1 (приложение № 1).
2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет» https://bajenovskoe.ru/.

Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение                                                                      С.М.Спирин
Приложение №1

к постановлению Главы

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

от 26.02.2024  года № 36а
	Номер

строки
	Код главного администратора доходов бюджета сельского поселения
	Код вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения и наименование кода вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	48.1
	920
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиненного автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами